
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Metryka strony

Lista stron

PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH GMINY WASILKÓW NA ROK 2019

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 11 luty 2019 13:05
Zmodyfikowana: 11 luty 2019 13:05

 ( 1.14 MB )PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH GMINY WASILKÓW NA ROK 2019.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Piotr Nietupski
Opublikował: Piotr Nietupski
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 11-02-2019
Data udostępnienia w BIP: 11-02-2019 13:05
Data modyfikacji informacji: 11-02-2019 13:05

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=16&format=pdf&PageSpeed=noscript
https://bip.wasilkow.pl/resource/4049/3914/PLAN+POST%2525C4%252598POWA%2525C5%252583+O+UDZIELENIE+ZAM%2525C3%252593WIE%2525C5%252583+PUBLICZNYCH+GMINY+WASILK%2525C3%252593W+NA+ROK+2019.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3914


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia
01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.
2017-02-10 11:09:12

Informacja o złożonych ofertach i unieważnieniu postępowania dot. wykonania ekspertyzy / opinii biegłego /
specjalisty w zakresie hydrologii, hydrogeologii, stosunków wodnych lub melioracji wodnych, dotyczącej
zmiany stanu wody na działce o nr geod. 57/22 i działkach sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi
Zaścianki, gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013z
2017-02-10 09:31:02

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. sukcesywnej dostawy artykułów żywnościowych dla Przedszkola
Słonecznego w Wasilkowie
2017-02-03 03:14:46

Ogłoszenia
2017-02-01 14:35:19

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście,
gm. Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
2017-01-20 12:18:39

Informacja o wyborze oferty dot. odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2017 r. do dnia
31.12.2017 r.
2017-01-13 14:31:19

Informacja o wyborze Wykonawcy - Gminny Program Rewitalizacji
2017-01-12 14:58:28

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. sukcesywnej dostawy artykułów żywnościowych dla Przedszkola
Słonecznego w Wasilkowie PwW.15.1.2016
2017-01-05 15:10:35

Informacja o wyborze ofert w częściach 1, 2, 3, 4 i 6 i unieważnieniu w części 5 dot. sukcesywnej dostawy
artykułów żywnościowych dla Przedszkola Słonecznego w Wasilkowie
2016-12-30 13:38:12

Zapytanie ofertowe - Gminny Program Rewitalizacji
2016-12-27 15:17:31

31 32 33 34 36 37 38 39 4035

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-zlozonych-ofertach-i-uniewaznieniu-postepowania-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-ge.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-sukcesywnej-dostawy-artykulow-zywnosciowych-dla-przedszkola-slonecznego-w-wasilkowie-1.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/nieruchomosci/ogloszenia-2.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-przebudowy-drogi-wewnetrznej-w-miejscowosci-wolka-przedmiescie-gm-wasilkow-odcinek-od-drogi-powiatowej-nr-1418-b---do-dzialki-nr-geod-336.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-wykonawcy---gminny-program-rewitalizacji.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-sukcesywnej-dostawy-artykulow-zywnosciowych-dla-przedszkola-slonecznego-w-wasilkowie-pww1512016.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-ofert-w-czesciach-1-2-3-4-i-6-i-uniewaznieniu-w-czesci-5-dot-sukcesywnej-dostawy-artykulow-zywnosciowych-dla-przedszkola-slonecznego-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zapytanie-ofertowe---gminny-program-rewitalizacji.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=34
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=31
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=32
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=33
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=34
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=36
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=37
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=38
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=39
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=40
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=36
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=46

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH GMINY WASILKÓW NA ROK 2019
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.
	Informacja o złożonych ofertach i unieważnieniu postępowania dot. wykonania ekspertyzy / opinii biegłego / specjalisty w zakresie hydrologii, hydrogeologii, stosunków wodnych lub melioracji wodnych, dotyczącej zmiany stanu wody na działce o nr geod. 57/22 i działkach sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi Zaścianki, gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013z
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. sukcesywnej dostawy artykułów żywnościowych dla Przedszkola Słonecznego w Wasilkowie
	Ogłoszenia
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm. Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
	Informacja o wyborze oferty dot. odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.
	Informacja o wyborze Wykonawcy - Gminny Program Rewitalizacji
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. sukcesywnej dostawy artykułów żywnościowych dla Przedszkola Słonecznego w Wasilkowie PwW.15.1.2016
	Informacja o wyborze ofert w częściach 1, 2, 3, 4 i 6 i unieważnieniu w części 5 dot. sukcesywnej dostawy artykułów żywnościowych dla Przedszkola Słonecznego w Wasilkowie
	Zapytanie ofertowe - Gminny Program Rewitalizacji


